16-02-2024 16:04:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requer a poda do canteiro central da Avenida Landscape no encontro com a Avenida Nicomedes Alves dos
Santos, local que necessita urgentemente de limpeza, capinação e poda de árvores.

Poda do canteiro central da Av. Landscape com a Av. Nicomedes Alves dos Santos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, GÁVEA, 38.400-170, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENCONTRO COM A AVENIDA LANDSCAPE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14830/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total